CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Cao Đẳng Y Tế Thái Nguyên.

Đồng Kính gửi: Hiệu trường trường……………………………………………………..

Tôi em là:………………………………………………………SĐT………………………........

Mã số sinh viên:……………………………………………Năm sinh:……../………/………….

Quê quán: xã (phường)………………………Huyện (quận)…………………………………….

Tỉnh (thành phố)………………………………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………………....

……………………………………………………………………………………………………

Là sinh viên đang học năm thứ:………..Lớp………………………… ………………………...

Ngành……………………………………………………….trường Cao đẳng y tế Thái Nguyên.

Trong kỳ thi tuyển năm học……………….vào trường cao đẳng y tế Thái Nguyên em đạt số

điểm……./…….điểm.

Trong thời gian học tập tại trường cao đẳng y tế Thái Nguyên, em đã đạt kết quả học tập và rèn

luyện qua các năm như sau: (Ghi rõ kết quả từng năm, được khen thưởng, kỷ luật các mức cụ

thể):………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Thuộc diện (miễn, giảm hay không miễn, giảm học phí):…………………………………………

Em không thuộc diện dự thi vào trường (Chuyển đến):…………………………………………...

Nay em có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục học vào năm thứ………………………….

Nghành học…………………………Tại trường…………………………………………………

Với lý do………………………………………………………………………………………….

Kính mong được sự chấp nhận /.

                                                                           Thái Nguyên, ngày…….tháng……năm 20…..

         Người làm đơn

       (Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG CHUYỂN ĐI Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG CHUYỂN ĐẾN